
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-081/2020                             
ZÁPIS č. 14/2020 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 29. června 2020 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Michal Šimeček, Jan Kavka, Martin 

Vaněček, Andrea Kubuďová 

 

Nepřítomni:  

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 13 ze zasedání zastupitelstva obce z 28. května 2020 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Žádost o projednání zařazení obce do území působnosti MAS Hlubocko – Lišovsko pro 

období 2021 - 2027 

      4) Rozpočtové opatření č. 5/2020 

      5) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene E-on – souhlas s umístěním 

distribučního zařízení 

      6) Organizační záležitosti:  

      7) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce  

      8) Diskuze 

      9) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 13 ze zasedání zastupitelstva obce z 28. května 2020 

2)  

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

 

3) Žádost o projednání zařazení obce do území působnosti MAS Hlubocko – Lišovsko pro 

období 2021 - 2027 

 

Předsedající seznámil zařazení obce Hvozdec do území působnosti MAS Hlubocko – Lišovsko 

pro období 2021 - 2027. Jedná se o možnost využívání dotačních prostředků na další 

programovací období. 

 

Usnesení č. 23/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje zařazení území obce Hvozdec do územní 

působnosti Místní akční skupiny Hlubocko – Lišovsko o.p.s. pro období 2021 – 2027. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 23/2020 bylo schváleno. 

 

4) Rozpočtové opatření č. 5/2020 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 5/2020, které je nedílnou součástí 

tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 24/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 

5/2020. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 24/2020 bylo schváleno. 

 

5) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene E-on – souhlas s umístěním 

distribučního zařízení 

 

Předsedající seznámil s požadavkem distribuční společnosti E-on na zřízení věcného břemene 

na umístění vedení v zemi přes obecní pozemky. 

 

Usnesení č. 25/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec souhlasí s umístěním věcných břemen na umístěním 

podzemního vedení a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy č.: 1040017748/001 o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 25/2020 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 26/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec souhlasí s umístěním věcných břemen na umístěním 

podzemního vedení a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy č.: 1030061467/001 o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 26/2020 bylo schváleno. 

 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

6) Organizační záležitosti 

 

- Obnova zvoničky – vodárna - kovárna 

- Svoz nebezpečného odpadu 

- Vznik mezí na obecních pozemcích mezi zemědělskými plochami 

- Obdržen peněžitý dar na dětské akce pořádané obcí (darovací smlouva) 

 

Usnesení č. 27/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 27/2020 bylo schváleno. 

 

10) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na čtvrtek 17. 9. 2020 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na čtvrtek 17. 9. 2020 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

 

11) Diskuze 

 

12) Závěr 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:00 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 29.6.2020 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček              ….......................................         

 

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

 

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 05. 07. 2020. 

 

Sejmuto dne: 22. 07. 2020. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

